
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 154/23

Burmistrza Bełżyc

z dnia 23 listopada 2023 roku

w sprawie: przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

na terenie Gminy Bełżyce

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 i § 12 Statutu Sołectw

Gminy Bełżyce nadanego uchwałą Nr XXXV/357/2020 Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia 30 grudnia 2020 roku – zarządzam, co następuje:

§  1  Zwołuje   się  na  terenie   gminy  Bełżyce  zebrania  wiejskie   w  sołectwach:  

Bełżyce  –  Wzgórze,  Babin,  Bełżyce  –  Centrum,  Cuple,  Chmielnik  Kolonia  I,

Chmielnik,  Zosin,  Krężnica  Okrągła,  Wierzchowiska  Górne,  Matczyn–Wojcieszyn,

Kierz,  Podole,  Jaroszewice,  Malinowszczyzna,  Skrzyniec,  Stare  Wierzchowiska,

Wronów, Wymysłówka, Płowizny,  Zalesie,  Zagórze I, Chmielnik Kolonia zgodnie  

z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do wiadomości

mieszkańców danego sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie – wzór ogłoszenia stanowi

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 Ustala się następujący kalendarz wyborczy zebrań wiejskich w sołectwach:

1) zwołanie  zebrania  na  co  najmniej  7  dni  przed  wyznaczonym  terminem

zebrania, 

2) otwarcie zebrania, 

3) wybór komisji skrutacyjnej,

4) zgłoszenie kandydatów na sołtysa,

5) przeprowadzenie głosowania,

6) przedstawienie  przez  komisję  skrutacyjną  wyników  głosowania  na  wybór

sołtysa,

7) zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej,



8) przeprowadzenie głosowania,

9) przedstawienie  przez  komisję  skrutacyjną  wyników  głosowania  na  wybór

członków rady sołeckiej,

10) zamknięcie zebrania.

§ 4  Zarządzenie  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie  na tablicach ogłoszeń

Urzędu Miejskiego i w sołectwach oraz na stronie internetowej Gminy Bełżyce.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Ireneusz Łucka


